
DO/S S129
08/07/2011
214540-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

1/2

08/07/2011 S129
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214540-2011:TEXT:ES:HTML

PL-Rzeszów: Servicios de limpieza y eliminación de nieve
2011/S 129-214540

ANUNCIO DE LICITACIÓN

Servicios

APARTADO I: PODER ADJUDICADOR
I.1) NOMBRE, DIRECCIONES Y PUNTOS DE CONTACTO

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Rzeszowie
ul. Legionów 20
A la atención de: Jolanta Rożek
35-959 Rzeszów
POLONIA
Teléfono  +48 178537395
Correo electrónico: jrozek@gddkia.gov.pl
Fax  +48 178537395
Direcciones Internet
Dirección del poder adjudicador www.gddkia.gov.pl
Puede obtenerse más información en: Véanse los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados a
un diálogo competitivo y un Sistema Dinámico de Adquisición) pueden obtenerse en: Véanse los puntos
de contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Véanse los puntos de contacto mencionados
arriba

APARTADO II: OBJETO DEL CONTRATO
II.1) DESCRIPCIÓN
II.1.6) CLASIFICACIÓN CPV (VOCABULARIO COMÚN DE CONTRATOS PÚBLICOS)

90620000, 90630000, 77211400, 77211500, 77314100, 90511300, 90610000, 45233142, 45233139, 45233290,
45233280, 77211600

Descripción
Servicios de limpieza y eliminación de nieve.
Servicios de limpieza y eliminación de hielo.
Servicios de tala de árboles.
Servicios de mantenimiento de árboles.
Servicios de encespedado.
Servicios de recogida de basuras.
Servicios de limpieza y barrido de calles.
Trabajos de reparación de carreteras.
Mantenimiento de autopistas.
Instalación de señales de tráfico.
Instalación de barreras viarias.
Siembra de árboles.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214540-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:jrozek@gddkia.gov.pl
www.gddkia.gov.pl


DO/S S129
08/07/2011
214540-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

2/2

08/07/2011 S129
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento abierto

Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

APARTADO IV: PROCEDIMIENTO
IV.3) INFORMACIÓN ADMINISTRATIVA
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria
IV.3.4) Plazo de recepción de ofertas y solicitudes de participación

17.8.2011 - 11:00

IV.3.6) Lengua(s) en que puede redactarse la oferta o solicitud de participación
polaco.


